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ל א י אר י  ל י ג  : את מ

צבע מתבטא בכמות ובסוג האור שהוא מחזיר, לכן, כאשר אין אור 
הכול נראה שחור. הצבע השחור 'בולע' את האור, לעומתו, הצבע 
הלבן מחזיר אותו. תכונה פיזיקלית המנוצלת למטרות אנרגיה. 
לאחרונה חדר השחור בצורה משמעותית לתחום עיצוב הפנים

שחור הצבע ללא צבע שכובש
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ששחור, יכול להעיד על שמחה ואלגנטיות ומאידך יש בו 
אלמנטים מדכאים של אבל ואכזריות. השחור מזוהה 
עם לילה אפל, נטול ירח וכוכבים, אך לעומת זאת, בביטוי 
הנאמר באנגלית 'עניבה שחורה' מוסתרת כוונה לנשף 
יוקרתי המחייב בגדי ערב חגיגיים. מכל קשת הגוונים 
הקיימים, סביב השחור יש הכי הרבה אמונות, סיפורים 
ודימויים. מסקנה - לשחור יש כוח ועוצמה שבהחלט 
יכולים לבוא לידי ביטוי בעיצוב פנים, כל עוד משתמשים 
בו במידה הנכונה. כדוגמה לכך בחרנו בשני פרויקטים 
של שתי מעצבות פנים: נעמה אטלן ועליזה כהן. שתי 
דירות שונות באופיין, האחת דירה משופצת בתל אביב, 
גודלה 90 מ"ר, והשנייה פנטהאוז חדש בשוהם, 270 מ"ר 
כולל מרפסות. בשני הפרויקטים בחרו המעצבות לשלב 

בעיצוב אלמנטים שחורים. ←
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נעמה שמאוד אוהבת שחור, כי לדעתה, זה צבע סקסי 
גוונים, מרבה להשתמש בו  שיש בו עומק ושפע של 
בעיצובים שלה כי בזכותו היא יכולה להבליט אלמנטים, 
ליצור עומק ולשחק במרקמים שונים של שחור על גבי 
שחור, המדגישים את השילוב בין החומרים השונים, ועם 
זאת יוצרים על ידי כך את ההבדלים. בשיפוץ הדירה התל 
אביבית הבחירה בשחור הייתה טבעית, כמעט מובנת 
מאליה. הדירה הותאמה לזוג עורכי דין ושני ילדיהם, 
הגרים בצפון, כשהדירה התל אביבית משמשת אותם 
בסופי שבוע ובחופשות. כדי שלצבע השחור תהיה נוכחות 
מרבית, בחרה נעמה ברצפת פרקט לבנה, כרקע. השילוב 
האלגנטי בין לבן לשחור, בא לידי ביטוי בחדר השינה 
של ההורים וביתר הבית שבו שולבו אלמנטים שחורים. 
בשירותי האורחים, באמצעות השחור, הצליחה נעמה 
להעניק לאריחים שחורים בצורת משושה תחושת תלת 
ממד, בהבלטת הזוויות שלהם על ידי גוף תאורה תלוי 

שחוזר על הקו המזוגזג של הזיג זג של האריחים. ←
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עליזה כהן שעיצבה את הבית בסגנון אקלקטי הנובע מחיבור 
כמה סגנונות עיצוב ושפע של אלמנטים עיצוביים שנאספו 
על ידי בני המשפחה במשך שנים ארוכות, בחרה בשחור 
כגורם מבליט ומדגיש. כך, בחלל החברתי, מול סלון ופינת 
אוכל מוזהבים ומעוטרים בפיתוחים שונים, היא עיצבה גרם 
מדרגות מודרני עם מעקה ברזל שחור המבליט את הקיר 
העשוי לוחות בטון גדולים המקובעים על ידי מסמרי פליז. בחדר 
של הבת, שעוצב במראה פרחוני ילדותי עם נגיעה רומנטית, 
בחרה עליזה בתקרה עשויה שחור ולבן, וזאת במטרה להדגיש 
את הנדנדה המעוטרת בוורדים שיורדת מהתקרה. במטבח 
שהוכשר לכישוריו הגסטרונומיים של בעל הבית, נקבעה 
מראה גדולה המכפילה את גופי התאורה השחורים היורדים 
מהתקרה. עליזה מצאה בשחור, אותו שילבה בעיצוב על 
פי דעתה, גורם מרגיע שאינו פוגע בצבעוניות מלאת החיים 

השוררת בבית. ■


